

**STALGAST sp. z o.o.**  
Plac Konesera 9, Budynek O  
03-736 Warszawa

Oświadczam, że produkty wymienione poniżej:

Kod katalogowy	Nazwa
564022	łopata do pizzy, L 200 mm
564052	opata do pizzy
564102	łopata do pizzy

Spełniają wymagania opisane rozporządzeniu (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.

Wyżej wymienione produkty wykonane są z aluminium.

Materiał spełnia wymagania limitów migracji metali ciężkich w warunkach próbnych:

Płyn modelowy imitujący żywność: woda destylowana / 3% Kwas octowy  
Czas / temperatura: 30min / 175°C

Deklarację wystawiono w dniu 01.03.2019, na podstawie raportu z testów migracji nr QDCH160202203 z dnia 24.02.2016

Wystawiający:

Specjalista ds. dokumentacji produktowej działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu  
Ireneusz Tarnowski

